

# Årsredovisning

## JMW Konsult AB

Organisationsnummer: 556870-6039  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karl Johannes Leornard Winberg  
Verkställande direktör  
2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring till bilindustrin samt inredningsverksamhet genom bifirman Mia Winberg Interiors.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat i jämförelse mot tidigare räkenskapsår. Detta beror på att försäljningen under året enbart bestått av inredningstjänster och försäljning via butiken (Koko interiors). Bolaget har dessutom gått från två anställda till en.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31	2019-01-01 -2019-12-31
Nettoomsättning (kr)	2 948 490	5 678 561	3 912 884	3 441 246
Resultat efter finansiella poster (kr)	-76 984	764 157	948 814	1 014 508
Soliditet (%)	56,5	78,6	78,1	74,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 615 859</b>	<b>762 212</b>	<b>2 428 071</b>
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		762 212	-762 212	0
Årets resultat			10 463	10 463
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 378 071</b>	<b>10 463</b>	<b>1 438 534</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 378 071
Årets resultat	10 463
<b>Summa</b>	<b>1 388 534</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 388 534
<b>Summa</b>	<b>1 388 534</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 948 490	5 678 561
Övriga rörelseintäkter		28 833	6 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 977 323</b>	<b>5 685 139</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-37 119	-345 535
Handelsvaror		-1 454 535	-2 153 850
Övriga externa kostnader		-581 167	-632 525
Personalkostnader	2	-775 301	-1 592 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 160	-192 852
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 059 282</b>	<b>-4 916 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-81 959</b>	<b>768 168</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 299	-3 087
Räntekostnader och liknande resultatposter		-324	-924
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 975</b>	<b>-4 011</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-76 984</b>	<b>764 157</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 016</b>	<b>984 157</b>
Skatt på årets resultat		-12 553	-221 946
<b>Årets resultat</b>		<b>10 463</b>	<b>762 211</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	80 000	140 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>140 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	463 454	515 781
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>463 454</b>	<b>515 781</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	394 947	394 947
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>394 947</b>	<b>394 947</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>938 401</b>	<b>1 050 728</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		370 900	325 505
Förskott till leverantörer		8 523	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>379 423</b>	<b>325 505</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		423 467	617 145
Fordringar hos koncernföretag		200 000	200 000
Övriga fordringar		365 131	83 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 601	186 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 094 199</b>	<b>1 086 983</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 272 742	1 545 635
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 272 742</b>	<b>1 545 635</b>

JMW Konsult AB  
556870-6039

6 (9)

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 746 364</b>	<b>2 958 123</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 684 765</b>	<b>4 008 851</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 378 071	1 615 859
Årets resultat		10 463	762 212
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 388 534</b>	<b>2 378 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 438 534</b>	<b>2 428 071</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		793 000	893 000
Ackumulerade överavskrivningar		15 625	15 625
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>808 625</b>	<b>908 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	35 190
Förskott från kunder		8 215	0
Leverantörsskulder		205 671	352 162
Skatteskulder		63 291	35 532
Övriga skulder		1 085 429	174 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 000	75 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 437 606</b>	<b>672 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 684 765</b>	<b>4 008 851</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hysesrätter och liknande rättigheter

5 år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	1	2

### Not 3. Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-160 000	-100 000
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-220 000</b>	<b>-160 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>140 000</b>

**Not 4. Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	664 258	62 500
Inköp	128 000	601 758
Försäljningar/utrangeringar	-62 500	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>729 758</b>	<b>664 258</b>
Ingående avskrivningar	-148 477	-15 625
Försäljningar/utrangeringar	28 125	0
Årets avskrivningar	-145 952	-132 852
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-266 304</b>	<b>-148 477</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>463 454</b>	<b>515 781</b>

**Not 5. Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	514 947	514 947
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>514 947</b>	<b>514 947</b>
Ingående nedskrivningar	-120 000	-120 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-120 000</b>	<b>-120 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>394 947</b>	<b>394 947</b>

Stockholm

*Karl Johannes Leornard Winberg*  
Karl Johannes Leornard Winberg  
Verkställande direktör  
2023-06-22